АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Алешино

05.02.2018г                                                                                       № 07

           «О внесении изменений  и дополнений

в  постановление главы администрации

с/поселения Алешино

№ 24 от 30.10.2017 г  «Об утверждении плана

 проведения проверок соблюдения земельного

законодательства физическими лицами на 2018 год

по сельскому поселению  Алешино»

            В соответствии с со ст. 20 и п. 32.ч.1 ст. 14 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса ,  во исполнение Федерального закона от 26.12. 2008 года № 294 – ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Устава сельского поселения Алешино,

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Внести изменения и дополнения в план проведения проверок соблюдения земельного законодательства   физическими лицами на 2018 год    по сельскому поселению  Алешино,

1) в столбце 2,3  исключить «ИНН и адрес места  жительства проверяемого физического лица»,

2)включить в план проверок- «площадь земельного участка», «категория» , »вид разрешенного использования», «цель и основание проведения проверки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию  на стенде   по обнародованию в здании   администрации сельского поселения   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Алешино д. 22 и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет в разделе сельское поселение Алешино.
Глава сельского поселения Алешино:                            В.А.Кричкин

Приложение к постановлению администрации

Сельского поселения Алешино от 05.02.2018г № 07

ПЛАН

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2018 год по сельскому поселению Алешино Рамешковского района Тверской области

	Ф.И.О.

физ.лица, подлежащего проверке
	Кадастровый номер проверяемого з/участка
	Площадь, кв.м
	категория
	Вид разрешенного использования
	Место

располо

жения
	Цель и основание проведения проверки
	Срок

проведения

проверки
	Рабочих дней

	Форма проведения проверки,

документарная/

выездная

документарная и выездная
	Наименование органа гос.зем.надзора, с которым проводится совместно проверка

	Маликов В.А.
	69:26:0000010:273

69:26:0000010:277

69:26:0000010:280

69:26:0000010:281

69:26:0000010:285

69:26:0000010:286

69:26:0000010:287

69:26:0000010:288

69:26:0000010:274

69:26:0000010:275

69:26:0000010:276

69:26:0000010:278

69:26:0000010:279

69:26:0000010:284

69:26:0000010:282

69:26:0000010:283
	121021

64517

27949

103634

5906

155271

2818

20015

744702

5871

4068

20157

142172

37197

590177

79714
	Земли с/хоз.назначения
	Для с/хоз.использования

-х-х-х-х

Х-х-х-х
	д.Кукуй

с/п Алешино

Рамешковский р-н

Тверская обл.

д.Сафоново

д.Старово
	Соблюдение земельного закон-ва на зем.участках с/хоз.назначения,

Плановый контроль
	с 01.06.2018г

-х-х-х-х

Х-х-х-х
	20
	Д и В

Х-х-х-х

Х-х-х-х

	Мишина Н.Г.
	69:26:0000010:302

69:26:0000010:304
	47281

76400
	Земли с/хоз.назначения
	Для с/хоз.использования

Х-х-х-х
	д.Старово

с.Диево
	Х-х-х-х

Х-х-х-х
	с 01.08.2018г

Х-х-х-х
	20
	Д и В

Х-х-х-х